
   
     

                                                                                                                                   
 
 

Муниципальное образование “Котлас” 
Собрание депутатов третьего созыва 

Двадцать первая сессия 
 

      РЕШЕНИЕ 
 
От «29»  марта  2007года                                                                                № 425  
 

   

 
 Руководствуясь Федеральным законом « Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ  
 
Собрание депутатов решает: 
 
Признать утратившими силу п.2 ст. 3 в части слов « постоянно или 
преимущественно»; п.п.2, п.п. 19. п.п. 25 п. 2 ст. 25; п. 4 ст. 29 в части « подвергнут 
обыску по месту жительства или работы» и « без согласия прокурора области» и п. 
10 ст. 29 Устава муниципального образования « Котлас» принятого решением 
восьмой сессии Собрания депутатов МО «Котлас» третьего созыва № 148 от 15 
декабря 2005 года  и  зарегистрированного Главным управлением Министерства 
юстиции Российской Федерации по Северо –Западному федеральному округу 23 
декабря 2005 года № RU 293030002005001 
 
 
 
 
 
Председатель Собрания депутатов  
МО «Котлас»                                                        А.Ю.Степанов 

О  признании утратившими силу отдельных 
положений  Устава  МО «Котлас», принятого 
решением восьмой сессии Собрания депутатов 
МО «Котлас» третьего созыва № 148 от 15 
декабря 2005 года  и  зарегистрированного 
Главным управлением Министерства юстиции 
Российской Федерации по Северо –Западному 
федеральному округу 23 декабря 2005 года  
№ RU 293030002005001  
 
 


